АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1/ /  2014 г. №

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 19.10.2012 № 5388 «О порядке составления, утверждения и установления

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных предприятий города Рязани»

В целях упорядочения процесса утверждения показателей планов финансово

хозяйственной деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования -  городской округ город Рязань, утвержденным решением

Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Положение о бюджетной комиссии» к постановлению

администрации города Рязани от 19.10.2012 № 5388 «О порядке составления, утверждения

и установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

предприятий города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 04.07.2013 №  2617, от 19.09.2013 № 3864, от 07.03.2014 № 860, от 13.03.2014 № 934,

от 07.07.2014 № 2883) изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«- подготовки предложений главе администрации города Рязани по утверждению

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности предприятий.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков